ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm  2021

GIẤY MỜI
Dự Phiên họp của Chính phủ trực tuyến toàn quốc với các địa phương triển khai

thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Nghị quyết của Quốc hội khóa XV

về phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025

 Thực hiện Giấy mời số 08/GM-UBND ngày 06/8/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự Phiên họp của Chính phủ trực

tuyến toàn quốc với các địa phương triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của

Đảng và Nghị quyết của Quốc hội khóa XV về phát triển kinh tế - xã hội 5 năm

2021-2025 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Kính mời: đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện; Lãnh đạo Phòng Tư pháp;

- Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lãnh đạo Chi cục Thuế huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông, Trang thông tin điện tử huyện dự và

đưa tin;

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: ngày 11/8/2021 (buổi sáng từ 08h00 đến 11h30; buổi chiều từ

14h00 đến 17h30; đại biểu tham dự họp đến trước 15 phút để ổn định tổ chức).

 - Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Tổ chức thực hiện:

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT chi nhánh Ngọc

Hồi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết nối, đảm bảo thông suốt trong quá trình

trực tuyến.

- Các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thực hiện các biện pháp

bảo đảm yêu cầu phòng, chống dịch Covid-19  theo hướng dẫn của ngành y tế.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Phiên họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (đ/b);

- VP Huyện ủy (đ/b);

- Phòng TCKH (t/h);

- Lưu: VT, TH.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-08-09T10:13:41+0700

		2021-08-09T10:49:14+0700

		2021-08-09T10:49:14+0700

		2021-08-09T10:49:14+0700

		2021-08-09T10:49:14+0700